
bus bus bus bus bus bus bus bus bus BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

ST061 ST069 ST071 ST077 ST079 ST081 ST085 ST087 ST091 ST063 ST067 ST071 ST075 ST083 ST087 ST091 ST095

18061 18069 18071 18077 18079 18081 18085 18087 18091 18063 18067 18073 18075 18083 18087 18091 18095

a a d c a a a d a b b b b b b b b

1  2  G 1  2  G 1  2 1  2 1  2 1  2 1  2 1  2 1  2  G 1 2 1  2 1  2 1  2 1  2 1  2 1  2 1 2

Rovigo 0 06:09 08:09 09:09 . 13:09 14:09 16:09 17:15 19:15 . 07:09 11:09 15:09 17:15 19:15 20:55

Ceregnano 10 06:29 08:29 09:29 . 13:29 14:29 16:29 17:35 19:35 . 07:29 11:29 15:29 17:35 19:35 21:15

Lama 13 06:34 08:34 09:34 . 13:34 14:34 16:34 17:40 19:40 . 07:34 11:34 15:34 17:40 19:40 21:20

Baricetta 20 06:46 08:46 09:46 . 13:46 14:46 16:46 17:52 19:52 . 07:46 11:46 15:46 17:52 19:52 21:32

Adria 25 06:56 08:56 09:56 . 13:56 14:56 16:56 18:02 20:02 . 07:56 11:56 15:56 18:02 20:02 21:43

Adria 25 06:57 08:57 09:57 11:36 13:57 14:57 16:57 18:03 20:03 06:36 07:57 11:57 15:57 18:03 20:03 .

Loreo 37 07:14 09:14 10:14 11:53 14:14 15:14 17:14 18:20 20:20 06:53 08:14 12:14 16:14 18:20 20:20 .

Rosolina 41 07:25 09:25 10:25 12:04 14:25 15:25 17:25 18:31 20:31 07:04 08:25 12:25 16:25 18:31 20:31 .

Cavanella d'Adige 45 07:33 09:33 10:33 12:12 14:33 15:33 17:33 18:39 20:39 07:12 08:33 12:33 16:33 18:39 20:39 .

Sant'Anna di Chioggia 49 07:40 09:40 10:40 12:19 14:40 15:40 17:40 18:46 20:46 07:19 08:40 12:40 16:40 18:46 20:46 .

Chioggia 57 07:50 09:50 10:50 12:29 14:50 15:50 17:50 18:56 20:56 07:29 08:50 12:50 16:50 18:56 20:56 .

bus bus bus bus bus bus bus bus bus bus bus bus bus bus bus bus bus bus bus bus bus

ST064 ST066 ST072 ST074 ST080 ST084 ST086 ST088 ST096 ST100 ST102 ST104 ST062 ST066 ST074 ST078 ST082 ST090 ST096 ST100 ST102

18064 18066 18072 18074 18080 18084 18086 18088 18096 18100 18102 18104 18062 18068 18076 18078 18082 18090 18096 18100 18102

a a c d a a c d a d d c b b b b b b b b b

1  2 G 1  2  G 1  2 1  2 1  2 1  2 1  2 1  2 1  2 G1 1  2  G 1  2  G 1  2  G 1 2 1 2 1 2 1 2 1  2 1 2 1 2 1 2 1 2

Chioggia 0 05:58 06:58 09:29 08:58 11:58 13:58 15:29 14:58 17:04 19:04 20:35 20:04 . 10:29 12:58 . 17:04 19:04 20:35

Sant'Anna di Chioggia 8 06:08 07:08 09:39 09:08 12:08 14:08 15:39 15:08 17:14 19:14 20:45 20:14 . 10:39 13:08 . 17:14 19:14 20:45

Cavanella d'Adige 12 06:15 07:15 09:46 09:15 12:15 14:15 15:46 15:15 17:21 19:21 20:52 20:21 . 10:46 13:15 . 17:21 19:21 20:52

Rosolina 16 06:23 07:23 09:54 09:23 12:23 14:23 15:54 15:23 17:29 19:29 21:00 20:29 . 10:54 13:23 . 17:29 19:29 21:00

Loreo 21 06:34 07:34 10:05 09:34 12:34 14:34 16:05 15:34 17:40 19:40 21:11 20:40 . 11:05 13:34 . 17:40 19:40 21:11

Adria 32 06:50 07:50 10:22 09:50 12:50 14:50 16:22 15:50 17:56 19:56 21:28 20:56 . 11:22 13:50 . 17:56 19:56 21:28

Adria 32 06:51 07:51 . 09:51 12:51 14:51 . 15:51 17:57 19:57 . 20:57 05:51 . 13:51 15:57 17:57 19:57 .

Baricetta 37 07:02 08:02 . 10:02 13:02 15:02 . 16:02 18:08 20:08 . 21:08 06:02 . 14:02 16:08 18:08 20:08 .

Lama 44 07:14 08:14 . 10:14 13:14 15:14 . 16:14 18:20 20:20 . 21:20 06:14 . 14:14 16:20 18:20 20:20 .

Ceregnano 47 07:19 08:19 . 10:19 13:19 15:19 . 16:19 18:25 20:25 . 21:25 06:19 . 14:19 16:25 18:25 20:25 .

Rovigo 57 07:39 08:39 . 10:39 13:39 15:39 . 16:39 18:45 20:45 . 21:45 06:39 . 14:39 16:45 18:45 20:45 .

Punti di fermata degli autobus - bus stop bus a

Chioggia b

Sant'Anna di Chioggia 1 Servizio di Sistemi Territoriali SpA c

Cavanella d'Adige 2 d

Rosolina

Loreo

Adria G Corsa garantita in caso di sciopero nei giorni feriali

Baricetta Via Einaudi, ex pizzeria "Al Pasajo" G1

Lama Piazzale esterno Stazione FS

Ceregnano Fermata bus P.zza Guglielmo Marconi

Rovigo Piazzale esterno Stazione FS

Linea Rovigo-Chioggia

feriali - weekdays FESTIVI - Sundays and national holidays

Circola nei feriali

SS. Romea fermata ACTV, altezza civico n.294

Circola i Festivi

ROVIGO → ADRIA → CHIOGGIA ROVIGO → ADRIA → CHIOGGIA

CHIOGGIA → ADRIA → ROVIGO CHIOGGIA → ADRIA → ROVIGO

Orario dal 01 AGOSTO al 31 AGOSTO 2023
Chiusura della linea Rovigo-Adria-Chioggia per lavori di manutenzione programmata. Tutti i 

treni sono cancellati e sostituiti da autobus
Timetable 08/01-08/31. Railway line is closed for maintenance works: all trains are cancelled and replaced by buses.

Piazzale esterno Stazione FS

Corsa garantita in caso di sciopero nei giorni feriali nella 

tratta da Adria a Rovigo

Corsa effettuata con autobus. Il servizio di trasporto bicicletta al seguito 

non è disponibile.

Carta dei Servizi, condizioni di trasporto e modalità per presentare 

reclami sono disponibili su www.sistemiterritorialispa.it    

Trascorsi 30 giorni dalla presentazione di una segnalazione, e' 

possibile rivolgersi all'Autorita' di Regolazione dei Trasporti 

(ART www.autorita-trasporti.it) ai sensi del Reg. (CE) n. 1371/2007 

relativo ai diritti e obblighi dei passeggeri nel trasporto ferroviario.

Piazzale esterno Stazione FS

ACQUISTA ONLINE
Biglietti e Abbonamenti

https://bigliettazioneonline.stweb.it/

Per informazioni e aggiornamenti, visitare il sito www.sistemiterritorialispa.it oppure 

scrivere a info@sistemiterritorialispa.it o chiamare il numero verde 800.366766

Incrocio via Lungo Adige con Viale della Stazione Le comitive devono richiedere l'autorizzazione al viaggio scrivendo a 

info@sistemiterritorialispa.it secondo le modalità indicate nella Carta dei 

Servizi della Mobilità di Sistemi Territoriali

Circola il sabato feriale

Piazzale esterno Stazione FS

dal lunedì al venerdì

Piazzale esterno Stazione FS

www.sistemiterritorialispa.it

09:09

09:29

09:34

09:46

09:56

09:57

10:14

10:25

10:33

10:40

10:50

06:58

07:08

07:15

07:23

07:34

07:50

07:51

08:02

08:14

08:19

08:39

08:58

09:08

09:15

09:23

09:34

09:50

09:51

10:02

10:14

10:19

10:39




